Na korku powinien być stempel firmy.

LEKCYE ZBIOROWE

o

cudzoziemskich języków, pod kierownictwem

MARYI ADELSTEIN,
. izpoczną się z dniem 3 (15) Września 1891 r. — Zapisy przyjmują się
codziennie między 3—5 po południu, ul. BE11GA 6. 585-6-2

NAJWIĘKSZY WYBÓR
palt jesiennych i zimowych, garniturów: marynarkowych
żakietowych i tużurkowyeh, ulstrów, burek, kożuszków
it d , i t. d., poleca

U- ZZooli, Miodowa 2.
Ceny nader Alaskie. 609-0-1

! 11 Dla Pp. myśliwych. 1!I
Wypróbowany i uznany przez Warszawski oddział Cesarskiego Towarzystwa Racyo-
nalnego Polowania za -wielce praJrtyczxLy (świadectwo 1 (13) Czerwca

1891 r. №1316).

Pas do broni palnej
newego systemu, ulepszony przez E. H. Sulikowskiego. Cena £3 rs., 2 rs. 50 kop.,
Э rs. i dla służby leśnej 1 rs 50 kop. Wyrabiają się wyłącznie i główna sprzedaż
w Zakładzie Rymarskim -А_<3.а.иа.а Zawadzkiag-o io War«eau»je, Sena
torska 1O, oraz w składach broni i przyborów myśliwskich.